1.. I

):

d* 'í/" ".À.ro at OÍf^r ;a^
P-,uà. u' og a. .L"il u 1810

A. e"il;,té
4\ Aônas f,i ücreaíores & t:detüi

RÉa€ürdo edJ rdt rJ9B== às/á ahs

Çahiwu do'/ereo.[or Qe[ro Couto Costd tt'tavaraa'@ruatisozt

rr{DICAÇÃO N' t03l2D2s

Pedro Couto Costa, vereador com assento nesta Casa Legislativ4 indrca ao

Excelentíssimo Sro Prefeito Municipal, Valtecio Neves Aguiar para que seja realizado a

construção de dois ( 2 ) banheiros com vesttrários feminino e masculino, na quadra poliesportiva

que fica localizada na Praça da Comunidade de Campinas, Povoado de Santa luzia.

JUSTIFICATIVA

Justificamos estiá presente indicação, atendendo a reivindicação dos moradores locais e

levando em consideração a importância dos banheiros com vestuários naquela comunidade, vez

que, os que por ali residem e transitarn utilização o local para eventos e sofrem com a com

ausência dos mesmos para necessidades básicas, e para que possa estâ trocando os uniformes

paÍa suas atividades esportivas.

Desta forma esperamos do Seúor Prefeito as devidas providências.

Sala das Sessões. em 22 de Abril de 2024.

Pdro Couto Costa

Vereador

Proço Rodrigues Lima, n. e 70 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46,400-000
Telefax: 77 3454 1008/1039